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DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE 
DEL CONTAGIO DA CORONAVIRUS (COVID-19)

IL SINDACO

Informa  che,  come  stabilito  dal  DPCM  del  09-03-2020  per  prevenire  il  contagio  da
Coronavirus,  sono  state  adottate  particolari  misure  di  accesso  agli  Uffici  Comunali,
pertanto  a decorrere dal 10.03.2020 NON SI POTRA' ACCEDERE FISICAMENTE agli
Uffici Comunali.
Saranno  garantiti  i  servizi  essenziali  e  quelli  di  comprovata  urgenza  prenotati
telefonicamente o per mezzo di posta elettronica (mail), utilizzando i contatti  di seguito
indicati:

Segreteria-Affari generali 0331 467890
0331 467816

affarigenerali@comune.rescaldina.mi.it

Messi 0331 467817 messocomunale@comune.rescaldina.mi.it

Demografici 0331 467832
0331 467838

demografici@comune.rescaldina.mi.it

Finanziaria 0331 467809 bilancio@comune.rescaldina.mi.it

Polizia Locale 0331 576676 polizia@comune.rescaldina.mi.it

SUAP 0331 467822 suap@comune.rescaldina.mi.it

Lavori Pubblici 0331 467845 manutenzioni@comune.rescaldina.mi.it

Urbanistica e Edilizia Privata 0331 467806 urbanistica@comune.rescaldina.mi.it

Ambiente 0331 467801 ambiente@comune.rescaldina.mi.it

Cultura 0331 467835
0331 467850

cultura@comune.rescaldina.mi.it

Servizi Sociali 0331 467870
0331 467877

servizisociali@comune.rescaldina.mi.it

Tributi 0331 467818
0331 467851

tributi@comune.rescaldina.mi.it

Sono sospese tutte le attività culturali e le manifestazioni dell'Ente, comprese le attività
della Biblioteca “Lea Garofalo” e dell’Asilo Nido.

La presente disposizione avrà valenza temporale sino al termine dell'emergenza sanitaria 
Ci scusiamo per l'inevitabile disagio e vi ringraziamo della collaborazione.

F.to IL SINDACO

Ielo Gilles Andrè
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